
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Podlahová značka – Průchod zakázán, 50 cm, PE - BY C3526

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    polyester
Povrchová úprava:Povrchová úprava:    laminace
Tloušťka:Tloušťka:    0,2 mm
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    Ø 50 cm
Hmotnost:Hmotnost:    0,127 kg
Třída protiskluznosti:Třída protiskluznosti:   R10
UV stabilizace:UV stabilizace:    ANO
Přilnavost:Přilnavost:    12 N/25 mm
Teplotní odolnost:Teplotní odolnost:    − 40 ºC až 80 ºC
Význam symbolu:Význam symbolu:    Průchod zakázán
Teplota při aplikaci:Teplota při aplikaci:    > 8 ºC

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Značka je vyrobená z materiálu – polyesterpolyester a opatřená povrchovou laminacípovrchovou laminací, která chrání značku před poškozením. Její
povrch je protiskluzovýprotiskluzový. Značka se snadno instalujesnadno instaluje a má má vysokou přilnavostvysokou přilnavost. Její význam vyjadřuje obecně známý
symbol nebo čitelný text.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Značka přispívá k lepší informovanostilepší informovanosti pracovníků. Materiál je odolný vůči UV záření, a tak ani při vystavení slunečnímu
záření neztrácí své vlastnosti a vzhled. Můžete ji použít jak ve vnitřních, tak venkovních prostoráchjak ve vnitřních, tak venkovních prostorách. Ve venkovních
prostorách ale doporučujeme pro trvanlivost nanést podkladový nátěr Primer, který také najdete v našem sortimentu.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


